PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 13/06/2018; PROCESSO Nº: 052/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº:

037/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

CONTRATADO: ANTONIO CARLOS CARLETO-ME; ASSINATURA: 13/06/2018;

OBJETO: Aquisição de salgados variados e sucos para serem consumidos pelos

diversos Setores da Municipalidade.  VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

76.575,00 (Setenta e Seis Mil, Quinhentos e Setenta e Cinco Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.